
quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00486 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 142

Prefeitura Municipal de Jequié
Decreto

                   ESTADO DA BAHIA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

D E C R E T O    N.º 18.889 -     EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, 

resolve:

Art. 1º - Tornar sem efeito os Decretos: nº 18.885/2018 e nº 18.886/2018, que

exonerou o Sr. LUCIANO ALVES DA CRUZ JUNIOR, do Cargo em Comissão de 

Vice-Diretor do Centro Educacional Presidente Médici, Símbolo CC – 4, da 

Secretaria Municipal de Educação e o que nomeou o Sr. FABIO FERREIRA DA 
SILVA para o mesmo cargo.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas 

as disposições em contrário.

Registre-se  e  Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA
             = PREFEITO =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 18.889 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO

EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018

________________________________________
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

____________________________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45208-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030;

email: pmj@jequie.ba.gov.br

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F36ED8560D6F7F61E32C3DFCADF45D0B



quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00486 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 143

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

D E C R E T O    N.º 18.891     -     EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, 

resolve:

Art. 1º - Nomear o Sr. FABIO FERREIRA DA SILVA, para exercer o Cargo em 

Comissão de Vice-Diretor  do Centro Educacional Presidente  Médici, Símbolo CC-

4, da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas 

as disposições em contrário, com efeito retroativo a 01 de fevereiro de 2018.

Registre-se  e  Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA
           = PREFEITO =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 18.891 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO

EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018.

________________________________________
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

____________________________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030;

email: pmj@jequie.ba.gov.br

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F36ED8560D6F7F61E32C3DFCADF45D0B



quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00486 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 144

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

D E C R E T O    N.º 18.892 -     EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, 

resolve:

Art. 1º - Exonerar a Sra. MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS VEIGA, do cargo em 

Comissão de Vice-Diretora do Ginásio Municipal Gercino Coelho, Símbolo CC-4, da

Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor a partir da data da sua publicação, revogadas 

todas as disposições em contrário.

Registre-se  e  Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA
        = PREFEITO =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 18.892 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO

EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018.

________________________________________
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

____________________________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030;

email: pmj@jequie.ba.gov.br

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F36ED8560D6F7F61E32C3DFCADF45D0B



quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00486 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 145

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

D E C R E T O    N.º 18.894 -     EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, 

resolve:

Art. 1º - Nomear a Sra. SHEYLA GOMES DIAS, para exercer o cargo em Comissão 

de Vice-Diretora do Ginásio Municipal Gercino Coelho, Símbolo CC-4, da Secretaria 

Municipal de Educação.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor a partir da data da sua publicação, revogadas 

todas as disposições em contrário.

Registre-se  e  Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA
           = PREFEITO =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 18.894 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO

EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018.

________________________________________
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

____________________________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030;

email: pmj@jequie.ba.gov.br

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F36ED8560D6F7F61E32C3DFCADF45D0B



quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00486 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 146

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

D E C R E T O    N.º 18.890     -     EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, 

resolve:

Art. 1º - Exonerar o Sr. LUCIANO ALVES DA CRUZ JÚNIOR, do Cargo em 

Comissão de Vice-Diretor  do Centro Educacional Presidente  Médici, Símbolo CC-

4, da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas 

as disposições em contrário, com efeito retroativo a 01 de fevereiro de 2018.

Registre-se  e  Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA
           = PREFEITO =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 18.890 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO

EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018.

________________________________________
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

____________________________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030;

email: pmj@jequie.ba.gov.br

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F36ED8560D6F7F61E32C3DFCADF45D0B


		2018-02-21T16:28:26-0300




